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رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر کرج، خواستار شد؛

تاسیس شرکت خدماتی-انتفاعی به جای برون‌سپاری فرآیند تامین نیرو
راضیه دارابی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر کرج، خواستار 
تشکیل شرکت خدماتی -انتفاعی مدیریت شهری کرج در راستای 

مدیریت واحد پرسنل تامین نیرو و حجمی شد.
علیرضا رحیمی در جلسه بررسی بودجه پیشنهادی ۱۴۰۴ شهرداری 
کرج در خصوص اختصاص بودجه نیروهای خدماتی تامین نیروی 

شهرداری پیشنهاد داد: مدیریت شهری به جای برون‌سپاری فرآیند 
تامین نیرو به شرکت‌های پیمانکاری، شرکت خدماتی-انتفاعی 
تامین نیرو تاسیس کند.رحیمی با بیان اینکه حدود ۵۰ درصد از 
نیروی انسانی شهرداری کرج به‌صورت تامین نیرو هستند، اظهار 
داشت: متاسفانه با بکارگیری بی‌رویه و بدون ضابطه از سنوات 
گذشته حدود شش هزار و ۵۶۵ نفر به‌صورت تامین نیرو مشغول به 
فعالیت در بدنه مدیریت شهری می باشند که شهرداری کرج باید 

برای ساماندهی نیروهای خدوم شرکتی و حجمی را تدبیر کند.وی، 
ضمن اشاره به مصوبه شورای اسلامی شهر در سال اول دوره ششم در 
قبال تاسیس شرکت خدماتی-انتفاعی تامین نیرو اشاره نمود و بیان 
داشت:عدم مدیریت، برنامه، بهره وری و استفاده مطلوب و بهینه از 
منابع مالی و انسانی در قبال نیروهای خدوم شرکتی و حجمی 
در شهرداری موج می زند که جای بسی تامل است.نایب رئیس 
کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج افزود: استفاده از شرکت 
های پیمانکاری برای تامین نیرو باعث هدر رفت منابع مالی، عدم 
اثربخشی و کارایی منابع انسانی و کاهش رضایت پرسنل خواهد بود 
که با تاسیس این شرکت تابعه شهرداری کرج می توان تامین هرگونه 

منابع انسانی را با این شرکت دانست و امنیت شغلی نیز به نوبه خود 
تامین می شود.عضو شورای شهر کرج تصریح کرد: دست پیمانکاران 

را از سفره حقوق کارگران شرکتی و حجمی کوتاه کنید.

 naslefardaonline  
 @ naslfarda

استان‌ها
Provinces به دستور رییس‌جمهور از طریق ویدئو 

کنفرانس انجام شد؛

 افتتاح ۳۰ پروژه آبرسانی
 در هرمزگان

حسن خاندل/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

همزمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی 
انقاب اسامی و از طریق ارتباط ویدئو 
کنفرانس ۳۰ پروژه آبرسانی در مناطق 
روستایی استان هرمزگان با اعتباری بالغ بر 
۱۰۴۱ میلیارد تومان به دستور رئیس جمهور 

به بهره‌برداری رسید.
عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان در آئین افتتاح این 
پروژه ها که در بندرخمیر با حضور محمد 
مرودی معاون عمرانی استانداری، احمد 
مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس، 
سردار نجفی جانشین قرارگاه جهادسازندگی 
و محرومیت زدایی نیروی دریایی سپاه، 
میرهاشم خواستار فرماندار خمیر، برگزار شد، 
با قدردانی از وزیر نیرو و درخواست از رئیس 
جمهور برای تخصیص بودجه جهت توسعه 
آب شیرین کن ها و تکمیل پروژه های آبرسانی 
جدید و جبران کمبود آب به دلیل خشکسالی 
های متوالی و خشک شدن سدها افزود: با 
خشک شدن سدها تامین آب استان بویژه 
مرکز استان دچار چالش شده است که انتظار 
داریم رئیس جمهور در این زمینه دستور دهند 
تا بودجه لازم برای توسعه آب شیرین کن ها 

اختصاص دهند.
وی در ادامه به اجرای پروژه های آبرسانی در 
روستاهای هرمزگان اشاره کرد و گفت: این 
پروژه ها با مشارکت قرارگاه محرومیت زدایی 
جهاد سازندگی نیروی دریایی سپاه در ۸۸ 
روستای استان هرمزگان اجرا شده‌ و جمعیتی 
بالغ بر ۶۹ هزار نفر را تحت پوشش قرار داده‌اند.  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
گفت: با اجرای این طرح‌ها، ۱۳۹ لیتر در ثانیه 
آب شرب به میزان تولید فعلی اضافه شده است 
که علاوه بر رفع نیاز آبی روستاهای تحت 
پوشش، به ارتقای شاخص‌های بهداشتی، 
زیست‌محیطی و رفاهی جامعه هدف، کمک 

شایانی خواهد کرد.
به گفته حمزه پور، از کل این پروژه‌ها، ۴ پروژه 
در ۲ شهر و ۱۶ روستا با جمعیتی بالغ بر ۱۳ 
هزار نفر، در قالب طرح محرومیت‌زدایی و با 
همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( اجرا 
شده‌اند.  وی در تشریح جزئیات این پروژه ها 
تصریح کرد: به منظور تامین آب شرب پایدار 
روستاهای بستک و شهرستان جاسک ۲ واحد 
آب‌شیرین‌کن در روستای دهتل بستک و 
مجتمع کاشی در جاسک با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی تکمیل و به بهره برداری 
رسید.به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان، بهره برداری از این دو واحد آب 
شیرین کن، ۵۹ لیتر در ثانیه به میزان آب 
تولیدی استان اضافه کرد.   وی در ادامه به 
حفر و تجهیز ۱۲ حلقه چاه به میزان ۸۰ لیتر 
در ثانیه اشاره کرد و گفت: این تعداد چاه به 
تامین آب پایدار روستاها کمک شایانی کرده 
است که امیدواریم با تکمیل دیگر پروژه ها 
بتوانیم شاهد بهبود وضعیت آب شرب روستاها 
باشیم. حمزه پور همچنین از بهره‌برداری ۱۷ 
باب مخزن به ظرفیت ۷۵۰۰ متر مکعب به 
دستور رئیس اشاره کرد و گفت: این پروژه‌ها 
باعث افزایش ذخیره آب شرب مشترکین 
شده است.وی گفت: به مناسبت دهه فجر، 
تعدادی ایستگاه پمپاژ، خطوط انتقال و شبکه 
توزیع اجرا شده است که خوشبختانه با تامین 
اعتبار لازم، ۵ باب ایستگاه پمپاژ احداث، ۱۶۵ 
کیلومتر خط انتقال و ۵۶.۵ کیلومتر شبکه 
توزیع آب اجرا شده است.مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب هرمزگان، اعتبار هزینه شده 
برای این پروژه ها را ۱۰۴۱ میلیارد تومان 
عنوان کرد که جمعیتی بالغ بر ۶۹ هزار نفر 
در ۸۸ روستا را تحت پوشش قرار می دهد. 
حمزه پور در ادامه به تکمیل مخزن ۵ هزار متر 
مکعبی بندرخمیر اشاره کرد و گفت: این پروژه 
جمعیتی بالغ بر ۲۰ هزار نفر را در شهر خمیر و 
روستاهای همجوار را پوشش می دهد.به گفته 
وی، برای تکمیل این پروژه اعتباری بالغ بر 

۴۰۰ میلیارد ریال هزینه شده است.
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 مدیرکل آموزش و پرورش یزد:

از انتقاد نمی ترسیم و نقدهای 
منصفانه را با آغوش باز پذیرا هستیم 

زهره امامی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد گفت : 
از انتقاد نمی ترسیم و نقدهای منصفانه را با 
آغوش باز پذیرا هستیم .»علی دهقان بهابادی«در 
نخستین نشست خبری خود با خبرنگاران 
استان با بیان اینکه یکی از ارکان مهم آموزش 
و پرروش مدرسه است که با مشارکت دانش 
‌آموز، معلم، اولیاء و کادر اجرایی تشکیل 
‌می شود و هر تصمیمی که برای مدرسه گرفته 
می شود باید از مدرسه شروع شود و لذا مدرسه 
محوری و توجه به نظرات دانش آموزان و معلم و 
خانواده ها  را در همه تصمیم گیری های این نهاد 
در اولویت قرار داده ایم .مدیرکل آموزش و پرورش 
استان یزد با بیان اینکه از هنگامیکه منصوب شدم 
چند سیاست کاری را در دستور کار داشتم که 
خوشبختانه در ادامه متناسب با سیاست کاری 
دولت وفاق ملی شد ؛ در ادامه افزود : خط قرمز 
بنده معلمان هستند و به معاونت‌های اداره کل 
نیز اعلام کرده ام که در همه تصمیم ها باید نظر و 
فکر دانش آموزان و معلمان مدرسه نیز مشارکت 
داده شود. وی تاکید کرد : در این راستا بسیاری 
از تصمیمات شهرستان‌ها را به مدارس و از سطح 
استان به شهرستان‌ها تفویض کرده‌ایم و تلاش 
داریم معلمان و دانش‌آموزان را بیشتر درگیر 
امور کنیم. دهقان با بیان اینکه از ابتدای انتصاب 
تاکنون بیش از یکصد مدرسه را بازدید داشتم 
که از روستاها و دورترین مناطق استان تا مرکز 
استان بود و با دانش آموزان و معلمان صحبت 
کرده نظرات آنها را مطلع شدم خاطر نشان کرد : 
احترام به معلمان و توجه به رفع مشکلات این قشر 
پرتلاش نیز قطعا دردستور کار این اداره کل قرار 
دارد و با توجه به نیاز سنجی و بررسی مشکلات و 
کمبودها نسبت به برنامه ریزی اقدام خواهد شد .
وی تشکیل کمیته‌ای جهت گسترش عدالت 
تربیتی را از سیاست‌های دوران مدیریت خود 
عنوان کرد و اضافه کرد: برای اولین بار در 
راستای رسیدگی به مشکلات مدارس مناطق 
کم‌برخوردار استان اقدام به تشکیل شورای 
معاونین آموزش و پرورش در این مدارس 

کرده‌ایم.
این مقام مسئول با بیان اینکه مخالف خریداری 
امکانات از مد افتاده برای مدارس هستیم، بنابراین 
رویکرد ما در خرید امکانات و تجهیزات  برای 
مدارس، استفاده از وسایل به روز است ؛ تصریح 
داشت : در این راستا تلویزیون هوشمند را برای 
برخی از مدارس کم برخوردار در نظر گرفتیم که 
قرارداد آن بسته شده و از هفته آینده بدون اینکه 
هزینه‌ای از مدارس دریافت شود به آن‌ها اهدا 
خواهیم کرد تا در زمینه کیفیت آموزشی هم 

گام‌های موثری را  شاهد باشیم.
دهقان ازشروع را ه اندازی کمیته ویژه دانش 
آموزی برای توانمندسازی معلمان و دانش‌آموزان 
از طریق گفتمان‌سازی در راستای جریان سازی 
در این قشر در آموزش و پرورش استان خبر 
داد .مدیرکل آموزش و پرورش استان یزد با 
بیان اینکه  280 هزار دانش اموز استان یزد در 
۲ هزار باب مدرسه مشغول به تحصیل هستند 
و با توجه به اینکه در نواحی یک و دو شهر یزد 
تعداد ۵۴ مدرسه به صورت دو شیفت فعالیت 
می‌کنند در همین راستا با کمک خیرین در 
‌جهت کمبود فضاهای آموزشی استان تلاش 

می‌کنیم.
وی گفت  : اقدامات متعددی در خصوص رعایت 
عدالت آموزشی به لحاظ سخت‌افزاری و نرم 
افزاری از سوی آموزش و پرورش در حال پیگیری 
و در دستور کار است. دهقان اظهار داشت : برای 
اولین بار در راستای جانشین پروری، تعداد ۱۰۰ 
جوان از گروه‌های مختلف را تحت آموزش قرار 

داده‌ایم.

دریچه

۲ هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال مقرری بیمه بیکاری در استان پرداخت شد
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
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مدیرکل تامین اجتماعی استان 
مرکزی گفت: ۲ هزار و ۵۲۰ میلیارد 
ریال مقرری بیمه بیماری طی ۹ ماه 
امسال در این استان پرداخت شده 

است.
 علیرضا حسینی ، افزود: تعداد مقرری 
بگیران بیمه بیکاری در استان به ۲ هزار 
و ۹۲۲ نفر رسیده که نسبت به مدت 
مشابه قبل، هفت و ۶۸ صدم درصد 

کاهش داشته است.
وی بیان کرد: تعداد کارگاه‌های فعال 
استان مرکزی با یک نفر تا یک‌هزار نفر 
کارگر به ۲۴ هزار و ۳۱ کارگاه رسیده 
که این تعداد نسبت به مدت مشابه قبل 

تغییری نداشته است.
مدیرکل تامین اجتماعی استان 
مرکزی ادامه داد: این استان به لحاظ 
جمعیت تحت پوشش رتبه پنجم و در 
زمینه ضریب نفوذ شاغلین رتبه سوم 

را دارد.
حسینی اظهار کرد: تعداد بیمه شدگان 
اصلی تحت پوشش تامین اجتماعی 
استان مرکزی بر اساس آخرین آمار در 
شهریورماه امسال به ۳۵۷ هزار و ۴۳۱ 
نفر رسیده که نسبت به مدت مشابه 
قبل، چهار و ۱۹ دهم درصد افزایش 

داشته است.
وی گفت: بیمه شدگان اجباری استان 
مرکزی هم با هفت و ۲۰ صدم درصد 
افزایش به ۲۵۱ هزار و ۳۹۸ نفر در این 

بازه زمانی رسیده است.
مدیرکل تامین اجتماعی استان 
مرکزی اضافه کرد: مستمری‌بگیران 

سازمان تامین اجتماعی این استان 
جمعیتی بالغ بر ۱۱۴ هزار و ۷۰۱ نفر 
است که ماهانه به این افراد ۱۴ هزار 
و ۱۷۰ میلیارد ریال حقوق پرداخت 

می‌شود.
حسینی گفت: ۱۲۸ هزار و ۷۰۰ 
میلیارد ریال در ۹ ماه امسال حقوق 
به مستمری بگیران استان مرکزی 

پرداخت شده است.
وی اظهار کرد: تعداد مستمری‌بگیران 
این استان در شهریورماه امسال نسبت 
به مدت مشابه قبل ۶ و و ۱۴ صدم 
درصد افزایش داشته که نشان دهنده 
این است که سیر و سرعت بازنشستگی 
در استان از تعداد ورودی‌ها بیشتر 

است.

مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی 
اضافه کرد: از تعداد مستمری‌بگیران 
این استان، ۷۶ هزار و ۴۴۲ نفر 
بازنشسته، سه هزار و ۶۷۰ نفر کارافتاده 

و ۳۴ هزار و ۵۸۹ نفر بازمانده است.
حسینی یادآور شد: مطالبات تامین 
اجتماعی استان مرکزی از کارفرمایان 

۱۷ هزار و ۹۲۰ میلیارد ریال است.
وی تاکید کرد: حمایت از تولید در 
دستور کار جدی قرار دارد و در این 
راستا اقدامات خوبی از جمله تقسیط 
بدهی، بخشودگی جرایم و حمایت 
میدانی از کارفرما انجام شده و می‌شود.
مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی 
ادامه داد: بدهی این سازمان به بخش 
درمان سه هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال، 

داروخانه‌ها ۹۷۰ میلیارد ریال و سایر 
‌مراکز ۲ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال

 است.
حسینی عنوان کرد: سازمان تامین 
اجتماعی کشور در سال جاری ۷۳۰ 
هزار میلیارد ریال طلب از قانون بودجه 
دارد که هنوز پرداخت نشده و اگر این 
مهم انجام شود اعتبارات به صورت 
متمرکز به استان‌ها نیز پرداخت 

می‌شود.
وی گفت: مطالبات داروخانه‌های استان 
مرکزی تا پایان مردادماه پرداخت شده 
و هم‌اکنون این مراکز پنج ماه طلب 
دارند که همه تلاش‌ها برای پرداخت 

این بدهی به کار گرفته شده است.
مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی 

اضافه کرد: جمع پرداختی تعهدات 
کوتاه و بلند مدت این استان به جز 
بخش درمان در ۹ ماه امسال به ۱۳۲ 
هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال و درآمد 
سازمان به ۱۲۱ هزار و ۷۴۰ میلیارد 
ریال رسید که این روند تراز منفی 

هشت را نشان می‌دهد.
حسینی گفت: ۲۰ طرح تحولی 
تامین اجتماعی کشور در راستای 
افزایش رضایتمندی بیمه شدگان، 
بازنشستگان و کارفرمایان آغاز کرده 

است.
وی اظهار کرد. این طرح‌ها شامل 
ارجاع پزشک خانواده، رسیدگی 
الکترونیک به اسناد پزشکی، اصلاح 
ساختار مدیریت درمان، بیمه متمرکز 
و یکپارچه‌سازی شعب بیمه، خدمات 
بیمه‌ای فضای کسب و کار، تحول 
دیجیتال و هوشمندسازی خدمات 
بیمه‌ای، مدیریت تعهدات بیمه‌ای، 
ارتقای مدیریت وصول مطالبات، 
سازماندهی مشاغل سخت و زیان‌آور 
و اصلاح مشاغل، هوشمندسازی و 
ارتقای بهره‌وری بازرسی دفاتر 
قانونی، چشم‌انداز تامین اجتماعی 
نوین، ضابطه استعدادیابی، شناسایی 
و جذب نخبگان، ساماندهی و 
‌اصاح روند انتصابات، پرداخت 
مبتنی بر عملکرد به کارکنان، 
‌رضایتمندی مبنی بر نظارت 
مردم، نظام یکپارچه مالی و 
تعهدی، بهره‌وری منابع مالی 
سازمان، سرمایه‌گذاری و خروج از 
بنگاه‌داری و ساماندهی شرکت‌ها و 
‌املاک زیرمجموعه تامین اجتماعی

 است.

مدیرکل تامین اجتماعی استان مرکزی؛
ردا
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رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس از بهره‌برداری 
و آغاز عملیات اجرایی ۱۸ پروژه عمرانی و زیرساختی با اعتباری بالغ بر 
شش هزار میلیارد ریال در این منطقه به مناسبت ایام‌الله دهه مبارک فجر 
خبر داد.هادی مقدم‌زاده در دیدار فرمانده سپاه عاشورا گفت:  هم‌زمان 
با فرارسیدن ایام‌الله دهه مبارک فجر، ۱۴ پروژه عمرانی و زیربنایی به 
ارزشی بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار توسط سازمان منطقه آزاد ارس 
به بهره‌برداری می‌رسد. همچنین عملیات اجرایی ۴ پروژه مهم دیگر 
شامل پروژه‌های آب و فاضلاب، برق‌رسانی و راه‌سازی و آسفالت با 
مجموع اعتبار ۵ هزار و ۳۶۷ میلیارد ریال طی ایام دهه فجر آغاز می‌شود.

مقدم‌زاده تصریح کرد: پروژه آب و فاضلاب فاز سه شهرک صنعتی با 
مجموع هزار و ۱۲۲ میلیارد ریال اعتبار، پست فوق توزیع شماره سه 
سایت صنایع سنگین با چهار هزار میلیارد ریال اعتبار و آسفالت معابر 
خاکی جلفا و سایت اداری گلخانه‌ای با ۲۴۵ میلیارد ریال اعتبار از جمله 
پروژه هایی است که عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد. وی در ادامه به 
افتتاح و بهره‌برداری از ۱۴ پروژه عمرانی و زیربنایی اشاره کرد و یادآور 
شد: پروژه روشنایی مسیر قره برون و میدان هواشناسی، آسفالت و 
جدول‌کشی باند کندرو، تکمیل حمام تاریخی جلفا، پارک شجاع، 
پیاده‌راه سلامت، تکمیل میدان گرگری، فاز اول فاضلاب شجاع، کانال 
 dslam سنگی دره جانانلو، تکمیل سالن ورزشی خداآفرین، نصب دستگاه
در روستاهای خداآفرین، آسفالت مسیر نوجه مهر و محوطه‌سازی 
نمازخانه نوردوز با مجموع اعتبار بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال از جمله 
پروژه‌هایی است که هم‌زمان با ایام مبارک دهه فجر در منطقه آزاد ارس 

به بهره‌برداری می‌رسد.
 تقدیر فرمانده سپاه عاشورا از اقدامات سازمان منطقه آزاد ارس 

در دهه فجر
در این دیدار که حجت الاسلام و المسلمین ناصری امام جمعه هادیشهر 
نیز حضور داشت، فرمانده سپاه عاشورا با اهدای لوح تقدیر به دکتر هادی 
مقدم زاده از اقدامات و برنامه‌های ابتکاری  این سازمان در ایام الله دهه 

فجر قدردانی کرد.
 سردار عباسقلیزاده با اشاره به اهمیت توسعه و آبادانی در مناطق 
راهبردی کشور، از نقش‌آفرینی مدیریت منطقه آزاد ارس در پیشبرد 
برنامه‌های فرهنگی و عمرانی قدردانی کرد. وی همچنین به افتتاح سالن 
ورزشی آیت الله شهید سید ابراهیم رئیسی شهرستان جلفا که با حمایت 
های سازمان منطقه آزاد ارس و در راستای ارتقای زیرساخت‌های ورزشی 
و اجتماعی احداث شده است، اشاره و این اقدام را نمونه‌ای از اقدامات مؤثر 
در خدمت‌رسانی به مردم دانست. عباسقلیزاده ضمن قدردانی از تلاش 
های مدیرعامل جوان و‌ خوشفکر منطقه آزاد ارس در اجرای برنامه‌های 
دهه فجر و اعیاد شعبانیه و همچنین فضاسازی‌های مناسب این ایام بر 

اهمیت دهه فجر در بازخوانی ارزش‌های انقلاب اسلامی تاکید کرد.
وی با تاکید بر اینکه دهه فجر برای ملت ایران نماد اتحاد و همدلی است، 
افزود: گرامیداشت دهه فجر، فرصتی برای تجدید بیعت با آرمان‌های امام 
خمینی )ره( و انقلاب اسلامی است و ما شاهد اقدامات مثبت و امیدآفرین 

در منطقه آزاد ارس هستیم.
دکتر مقدم زاده رییس هیات مدیره و مدیرعامل منطقه آزاد ارس نیز در 
این دیدار بر هم‌افزایی میان نهادهای اجرایی و انقلابی در مسیر پیشرفت 
و توسعه کشور تاکید کرد و گفت: توسعه همه جانبه بدون توجه به 

زیرساخت های فرهنگی ممکن نیست.

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس خبر داد:

بهره‌برداری و آغاز عملیات ۱۸ پروژه عمرانی در منطقه آزاد ارس

آذربایجان شرقی

))آگهی مناقصه عمومی((
شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در نظر دارد خدمات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید:

*لذا کلیه پیمانکاران واجد شرایط که دارای تجربه، تخصص و تجهیزات لازم بوده؛ می توانند پس از تاریخ درج آگهي نوبت دوم در روزنامه جهت خرید اسناد مناقصه به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه نمایند و جهت دریافت اسناد اقدام نمایند.

- آدرس دستگاه مناقصه گزار: بندرعباس- بلوار جمهوری اسلامی - جنب شهرک مسکونی زیتون )نیروگاه قدیم( شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان
 تلفن: 31201594 -076  فاکس دبیر خانه: 31201402 - 076

- مشخصات شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان: شناسه ملی شرکت:10101335577  ش ثبت:1954     کدپستی:79136-75115
- محل بازگشایی پاکات : شرکت توزیع برق هرمزگان - دفتر امور تدارکات و انبارها

- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضا ء مدت مقرر در اسناد مناقصه واصل مي شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

)www.setadiran.ir( .می باشد )آدرس دانلود اسناد: خرید اسناد فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد -

شماره مناقصهموضوعردیف

1

اصلاح شبکه فشار متوسط هوایی کاشي جاسک با  حجم عملیاتی :اصلاح  5.5 کیلومتر شبکه فشار 
متوسط هوایی در مدیریت برق جاسک از محل اعتبارات داخلی  

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 2.153.149.000 ریال مدت زمان انجام کار:
 سه)3(ماه  پیش پرداخت: ده)10(درصد

مناقصه شماره
 1403-74)تجدید3(

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سه صورت ضمانت بانکی و واریز وجه نقد و کسر از مطالبات مورد قبول می باشد.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان

نوبت اول

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها 
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به مناسبت ایام اله دهه فجر؛ برای 
نخستین‌بار بازارچه دائمی مشاغل 
خانگی بانوان شهرستان با حضور معاونین 
فرمانداری ویژه کاشان و به همت دفتر امور 

بانوان فرمانداری افتتاح شد.
در راستای حمایت از بانوان فعال در حوزه 

مشاغل خانگی، هر ماه به مدت یک هفته در این بازارچه یک غرفه جهت عرضه محصولات خود دارند.
داشتن مجوز مشاغل خانگی از شروط اصلی حضور تولیدکنندگان در این نمایشگاه است هر دوره 
این بازارچه بین ۴۰ تا ۵۰ نفر امکان عرضه محصولات خود را دارند. بانوان فعال در مشاغل خانگی 
که علاقه‌مند به شرکت در این بازارچه هستند می‌توانند با مراجعه به دفتر امور بانوان فرمانداری و 
تکمیل فرم درخواست و ارائه مجوز مشاغل خانگی، در نوبت قرار می‌گیرند. اولین دوره این بازارچه از 
۲۰ لغایت تا ۲۷ بهمن ماه از ساعت ۱۶:۰۰ الی ۲۱:۰۰ بوده و دوره بعدی آن از یکم تا هفتم اسفند ماه 

در فرهنگسرای مهر برگزار خواهد شد.

برای نخستین‌بار؛ 

بازارچه دائمی مشاغل خانگی زنان در کاشان افتتاح شد

کاشان


